2

[bookmark: _Hlk167034037]СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.09.2024 г. № 52/05						п. Октябрьский

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение
от 23.06.2023г. № 30/03
«Об утверждении Положения
об организации деятельности
старост на территории
Октябрьского муниципального
образования Балашовского муниципального района
Саратовской области (изм. от 05.03.2024г. Реш. № 42/02)»
В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Октябрьского муниципального образования, Совет Октябрьского муниципального образования,
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 23.06.2023г. № 30/03 следующие изменения:
Пункт 4.5 дополнить следующим подпунктом:
4.5.7. приобретения им статуса иностранного агента.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                             В.Ю. Жамков